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71-603. Certification	to	state	board	of	credit	hour	enrollments	and	property	valuations.	 (a)	On	or
before	November	1	and	on	or	before	March	1	of	each	year,	 the	chief	administrative	officer	of	each	community
college	shall	certify	under	oath	to	the	state	board	the	total	number	of	duly	enrolled	credit	hours	of	students	of	the
community	college	during	the	current	session	who	meet	the	state	residence	requirement	or	who	are	considered
residents	of	 the	state	pursuant	 to	 the	provisions	of	K.S.A.	71-407,	and	amendments	 thereto.	Each	November	1
and	March	1,	certification	for	payment	shall	set	forth	separately	the	credit	hour	enrollment	for	preceding	sessions
and	 for	 the	 current	 fall	 session.	 The	 state	 board	may	 require	 the	 community	 college	 to	 furnish	 any	 additional
information	deemed	necessary	by	 it	 to	carry	out	 the	provisions	of	 this	act,	and	shall	prescribe	such	 forms	and
policies	as	may	be	necessary	for	making	such	reports.

(b) In	November	of	each	year,	the	county	clerk	of	each	county	shall	certify	to	the	state	board	with	respect	to
each	community	college	district	in	the	county,	the	current	assessed	valuation	of	taxable	tangible	property	within
each	such	district.	As	used	 in	 this	subsection,	 the	term	"taxable	tangible	property"	means	all	real	and	tangible
personal	property	which	is	subject	to	general	ad	valorem	taxation.

History: L.	1961,	ch.	363,	§	4;	L.	1963,	ch.	390,	§	4;	L.	1965,	ch.	417,	§	20;	L.	1968,	ch.	211,	§	15;	L.	1973,
ch.	274,	§	13;	L.	1980,	ch.	207,	§	30;	L.	1986,	ch.	259,	§	1;	L.	1990,	ch.	252,	§	3;	L.	1996,	ch.	152,	§	4;	L.	1997,	ch.
11,	§	5;	Mar.	27.


